
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřníclt věcí

Váš dopis č.j.:
Ze dne:.
Spis. značka : 1418/2022-oVVlTC
Naše č.j.: 1588/2022-oVVlTC

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 374714120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-rnesto.cz

Datum: 03.08.2022

ROZHODNUTI
Městský Írřad Tachov příslušrrý jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 2l odst. 3 zákona č'

49112001 Sb., ovo|bách do zastupitelstev obcí a o změně rrěkterýcli zákonů, ve znění pozdějších
předpisťl' (dále jen ,,zákon o volbách''), projednal podle ust. $ 23 odst. I zákona o volbáclr, kandidátní
listinrr volební strany - sdruŽení rrezávislýclr kandidátů s názvem: SNK Ctiboř, pro volby do
zastttpitelstva obce Ctiboř, korrané ve dnech 23. a24'09.2022 arozhodltakto:

Podle Lrst. $ 23 odst.3 písm. a)zákona o volbách registruje kandidátní listinu volební Strany
SNK Ctiboř, pro volby do zastupitelstva obce Ctiboř' konané ve dnech 23. a24.09.2022'

odůvodnění:

V souladu s ustallovel]ím $ 23 odst' 5 zákona o volbách není odťtvoclněrrí třeba.

Poučení: Proti tonruto rozltodnutí se můŽe volební Strana, která podaIa kandidátní Iistintr pro volby
do zastupitelstva obce do 2 pracovrríclr drrů od doručení rozlrodrrutí, domáhat oclrrany
rr Krajského soudu v Plzni. Dle Lrst. $ 23 odst.4 zákorla o volbách se rozlrodnutí povaŽLrje
za doručeIré tř'etínr dnem ode dne jeho vyvěšení na Úrředrrí desce městského ťrř'adu,

který toto rozlrodnutí vydal'

il -)
lv\ -/

Mgr. Bc' Ařeš Dokotrpil
zaměstnanec města zaÍazený

do městského ťrřadu s osvědčenínl

Vyvěšeno na úř'ední desce drre

RoZnĚloVNÍK:
Gabriela Macková, Ctiboř 58,34'/ 0l - ztnocněnec volební strany SNK Ctiboř

202,L

Telefon: 374 774 111
Fax: 3'7 4 77 4 17 5

wlvrv.tach ov-mesto.cz

lC 0{1260231
DlČ CZ0026023l

příjmový účet: KB Tachov 2ó88980287/0100
výdajový účet: KB Tachov 268897025710100
e-mail : Dodatelna@tachov-mesto.cz


